
Nr. 39556
1 september

2021

Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat, van 

24 augustus 2021, DGBI-O 21161783 houdende benoeming en herbenoeming 

van leden van de Adviescommissie mkb-werkplaatsen

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 3.24.9., tweede en derde lid, van de Regeling nationale EZK- en LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 september 2021 wordt voor een periode van zes maanden tot lid van de Adviescom-
missie mkb-werkplaatsen herbenoemd:
a. mevrouw F.A. Teeling, tevens voorzitter, te Alphen aan den Rijn;
b. mevrouw I.A.M. Janssen Reinen, te Someren;
c. mevrouw L. Leijssen, te Breda;
d. de heer A.J.M. Spaninks, te Den Dungen.

Artikel 2 

Met ingang van 1 september 2021 wordt de heer P.W. Idema, te Groningen, voor een periode van zes 
maanden benoemd tot lid van de Adviescommissie mkb-werkplaatsen.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Adviescommissie mkb-werkplaatsen.

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,
namens deze:
F.W. Vijselaar
Directeur-Generaal Bedrijfsleven en Innovatie

Tegen dit besluit kunt u binnen zes weken na de dag waarop dit is bekend gemaakt een bezwaarschrift 
indienen. Het bezwaarschrift moet door de indiener zijn ondertekend en bevat ten minste zijn naam en 
adres, de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de 
gronden waarop het bezwaar rust. Dit bezwaarschrift moet worden gericht aan: Minister van Economi-
sche Zaken en Klimaat, directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20401, 2500 EK 
’s-Gravenhage. Dit besluit is verzonden op de in de aanhef vermelde datum.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 39556 1 september 2021


	Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat, van 24 augustus 2021, DGBI-O 21161783 houdende benoeming en herbenoeming van leden van de Adviescommissie mkb-werkplaatsen
	Artikel 1 
	Artikel 2 


